Ioannes Pp. XXIII, v. m., die decima sexta mensis Iulii anno Domini 

MCMLix circumscriptionem missionariam Daruensem, in Papua Nova 

Guinea erexit, postea, vigore Constitutionis Apostolicae « Laeta incre

menta » , die decima quinta mensis Novembris anno Domini MCMLXVI a 

Summo Pontifice feliciter regnante ad gradum dioeceseos elevatam, uti 

Ecclesiae Metropolitanae Portus Moresbiensis suffraganeam. Cum adhuc 

quaedam adsint dubia circa limites huius dioecesis Daruensis, Sacrum 

Consilium Christiano Nomini propagando, auditis quorum interest, vir

tute facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Provi-
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dentia Pp. VI tributarum, praesenti Decreto tota hodierna civilis pro

vincia vulgo dicta (( Western Province » ad dioecesim Daruensem in per

petuum adsignat. Praesentibus valituris perinde ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die decima quarta mensis Martii 

anno Domini MCMLXXVIII. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

Titianus Scalzotto, Sub Secretarius 

I I 

SEGUENSIS - MOPTIENSIS 
De cuiusdam territorii a dioecesi Seguensi ad Moptiensem translatione. 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut terri

torium districtus civilis, vulgo « Cercle de Tenenkou », in Malia, usque 

adhuc ad Dioecesim Seguensem pertinens, a memorata Dioecesi abstra

hatur et Dioecesi Moptiensi uniatur, Sacrum Consilium Christiano No

mini propagando, auditis favorabilius eorum, quorum interest, votis, 

vigore specialium facultatum sibi a SS.mo Domino Nostro Paulo Di

vina Providentia Papa VI tributarum, oblatis precibus obsecundare 

censuit. 

Qua de re haec Sacra Congregatio statuit ut territorium supra me

moratum a Dioecesi Seguensi separetur atque Dioecesi Moptiensi ad-

scribatur, praesensque ad rem Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die quarto mensis aprilis, anno 

Domini MCMLXXVIII. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. m s . 

© D . S. Lourdusamy, a Secretis 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Pro

paganda Fide, singulis quae sequuntur Ecclesiis Pastores designavit.